TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC - HỘI DNT                        THANH HÓA
   ĐƠN VỊ:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng      năm 2014
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi Ý tưởng sáng tạo lần thứ IV
Chủ đề: “Sáng tạo - Hội Nhập - Phát triển”

Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi Ý tưởng sáng tạo lần thứ IV
1. Họ tên tác giả:

2. Ngày/tháng/năm sinh:

3. Khoa/phòng:

4. Đơn vị (lớp):

5. Điện thoại liên lạc:

6. Địa chỉ email:

7. Tên ý tưởng:

8. Thuộc lĩnh vực:

Tác giả

  (Ký, ghi rõ họ tên)

HƯỚNG DẪN TRÌNH BÀY BÁO CÁO THUYẾT MINH Ý TƯỞNG SÁNG TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC - HỘI DOANH NHÂN TRẺ THANH HÓA

ĐƠN VỊ………………………….

CÔNG TRÌNH THAM DỰ

CUỘC THI Ý TƯỞNG SÁNG TẠO LẦN THỨ IV

Chñ ®Ò:

SÁNG TẠO – HỘI NHẬP – PHÁT TRIỂN

Tªn c«ng tr×nh:

                 …………………………………………………………………………..….

                 ……………………………………………………………………………...

Tác giả/nhóm tác giả (HSSV):

						Lớp:

						Khoa:

Thanh Hóa, tháng/năm

Mẫu trang bìa

                                                Các phần chính                                                      Ghi chú

Trang bìa

Trang phụ bìa									          Qua trang mới

Danh mục chữ cái viết tắt (nếu có)                                                                           Qua trang mới

Đặt vấn đề

Mục đích ý nghĩa của ý tưởng                                                                   Qua trang mới…..

Đề xuất nội dung ý tưởng và các giải pháp thực hiện                               Qua trang mới…

Dự toán kinh phí, kế hoạch thực hiện (nếu có)                                         Qua trang mới….

Kết luận, định hướng phát triển của ý tưởng                                             Qua trang mới…

5.1. Những đặc điểm nổi bật của ý tưởng                                                        Qua trang mới…

Tính khả thi

5.3. Tính thực tế

6.   Hiệu quả của ý tưởng                                                                                 Qua trang mới….

6.1. Đối tượng được hưởng lợi

6.2. Hiệu quả kinh tế xã hội

7. Cam kết: Chúng tôi cam kết ý tưởng này là do chúng tôi thực hiện không vi phạm bản quyền của tác giả khác. Chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có bất cứ tranh chấp nào về quyền tác giả.

PAGE